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Architektura w świecie dziecka. Seminarium KOŁO dla projektantów

16 czerwca warszawski salon KOŁO, przy ul. Wołoskiej 3, na kilka godzin przekształci się w salę seminaryjną.
Tematem dyskusji „Architektura dla dzieci”, będzie kształtowanie otoczenia, w którym funkcjonują najmłodsi odbiorcy
dobrego designu i sztuki projektowania.  

KOŁO - chcąc wspomóc architektów i  inwestorów zainteresowanych projektowaniem obiektów przyjaznych dzieciom
 - organizuje seminarium pt.: „Architektura dla dzieci”. Nie jest to  pierwsza tego typu inicjatywa firmy. Zeszłoroczne
spotkania w Krakowie i  Warszawie zebrały pochlebne opinie projektantów i cieszyły się tak  dużym
zainteresowaniem, że KOŁO postanowiło uczynić projekt inicjatywą  cykliczną. Seminaria KOŁO stanowią doskonały
pretekst do wymiany  doświadczeń i dyskusji na tematy związane z architekturą, projektowaniem  i  realizacją
inwestycji. 

16 czerwca słuchacze będą mogli m.in.  przyjrzeć się relacji architekt-inwestor na przykładzie realizacji 
warszawskiego przedszkola Kids & Garden. Dr inż. arch. Magdalena Staniszkis, wykładowca Politechniki
Warszawskiej, opowie o projekcie hospicjum Dom Małego Księcia, a Iwona  Nowacka, Kierownik Oddziału
Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego w  Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie
wygłosi wykład pt.: „Formy opieki nad dziećmi do lat 3, wymagania sanitarno-higieniczne”. Piotr Hardecki, 
architekt i wykładowca Politechniki Warszawskiej, w swojej prezentacji  „Park nad Balatonem i inne projekty”
zapozna uczestników z podstawowymi  założeniami, istotnymi przy projektowaniu przestrzeni miejskich dla  dzieci, a
także przedstawi case-study oparte na własnym projekcie  szkoły. 

Bezpłatne, otwarte seminarium KOŁO  rozpocznie się o godzinie 10:00. Ilość miejsc jest jednak ograniczona,  tym
samym swoje przybycie należy potwierdzić, wchodząc na stronę www.kolo.com.pl.   
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Sanitec KOŁO
Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box )  
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